
（証券コード 9232）
2024年６月21日

株 主 各 位
東京都目黒区下目黒１丁目７番１号

代表取締役社長 高橋 識光

第76回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の第76回定時株主総会において、下記のとおり報告及び決議さ

れましたのでご通知申し上げます。
敬 具

記
報 告 事 項１．第76期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告の

内容、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計
算書類監査結果報告の件

２．第76期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類の
内容報告の件
上記２件は、その内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 取締役９名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に高橋識光、宮本和
久、神山潔、品澤隆、濱出正、西村修、川口剛、高村守、中里孝之
の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

2024年06月05日 16時01分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）



第２号議案 監査役４名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に柳内清孝、曽我部貢
作、長坂省、大塚信明の各氏が選任され、それぞれ就任いたしまし
た。

第３号議案 補欠監査役２名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監査役に小池浩和、浦田
修志の両氏が選任されました。

以 上

なお、本株主総会終了後開催の取締役会において、代表取締役社長が次のとおり
選定され、就任いたしました。

代表取締役社長 高橋 識光

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
期末配当金のお支払いについて

第76期期末配当金を次のとおりお支払いたしますので、ご案内申し上げます。
１．口座振込をご指定の方には、「期末配当金計算書」及び「配当金振込先ご確認

のご案内」を同封いたしましたので、ご確認ください。
２．口座振込をご指定されていない方は、同封の「第76期期末配当金領収証」よ

り、お近くのゆうちょ銀行又は郵便局で払渡しの期間（2024年６月24日から
2024年７月31日）内にお受取りください。

＜お問合せ・ご連絡先＞
株主名簿管理人 三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120-232-711

2024年06月05日 16時01分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）


